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1. TenedpoH
FOTOB"MCR 2. dopMa 3a9BKM C CaNTa
“p"H"MaTb 3a9BKM 3. OHJIaMH-KOHCYJIbTAHT Ha CanTe

4. 3a9BKVM B COLIMAJNIbHDbIX CeTHAX
5. MINCbMO Ha TOUTY

TexTerra Mbl YCYTH DOCTVXEHMS FAQ snor KOHTAXTS -« v itds o Q
" ATeHTCTBO
: MHTECPpHET-MapKEeTVHr a: -

POKYyC Ha KOHTEHT

Vutepuer-arenicreo «lexcreppar patoraer Ha puinxe ¢ 2007 roga. Hawa ocHooran
CNEeUMANKUIAUMA - KOMINCKCHLIA MHTEPHET-MAPKETHHI. Ml NOMOracM HALUMM KNHeHTaM
NOMYNHTL TPADHK ¥ KOHBEPTHPOBATL €10 B NPOAAXH. M ACNAEM 3TO XOPOWO

0 nam coobmenne
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TenedpoH Ha caiTe B LUanNKe v
4T06DbI ¢yTepe, Ha cTpaHnLe «KOHTaKTbI»
ci:10).1%P11% - OoH Bcerpga fonxeH 6biTb
Ha BMJy NPV HasuUraymn
1Mo CanTy

N '
A M ww
ans L{esyIeBOM 3BOHOK «STHOeKca»

FVE ke 4 H (nv6o gpyron konnTpexkunHr)
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3aka3aTb yCIyry

®POpMbl 3a9BKM
Ha camTe




an
®POpPMbl 3a9BKM

Ha CaMTe

TenedoH unu e-mail*:

KoMMeHTapuii:



®OpMbl 3a9BKMU

Ha camTe

Bawe wMma:

o 6c y n""’ INexKTPOHHaR novTa: Appec canra:

ol - h e s "'I:“‘LL"“.; — —

. Noanucamsca Ha email-paccuixy

CasfixHTeCh C HAMM

OmpaenTe

Toxxe Bud MOXETE CBR3ATLCA C HAMK NO GecrnaTHoMy HoMepy 8 (800) 775-16-41



®OpPMbl 3aABKM 3aka3aTb 3BOHOK
Ha caumTe




[TpaBUTTbHAA KOHLIeTTLIMNA OOJTX
r1oJyIb30BaTeriem, Ho IpU 3TOM T
yCcriyraMmy KOMITaHUM.

OHJIAaMH-KOHCYJIBTAHT

el BaM MNOKaXYy, Kak 370 Agenaer

ac ObIN KNUEHT, KOTOPLIA N[
atenu aTux Toeapoe? Xute
iTe BblOepeEM KOHKPETHO: KE
'b AOMA, U OHU NOKYNAIOT Ce
MOXHO UENUTLCH U Ha TeX,
4@ TeX, KTO yXe NOCTPOUn Ct

eM HECKO/TIbKO BapuUaHTORB!

HaKOT, Kak Kpacueo ob6crasl

I0B B Apocnasne». 3HakoM#

). [lpocumM nogenuTbCH NPOo!



Q ®® Onbra  Mnassan

B coLiceTSAX TOXE MOXHO T HY)XXHO aKTUBHO
B3aMMOQEeNCTBOBATD C NMOTEHLUVAJIbDHDBIMM KIJIIEHTAMMW

DIOKOBOK ¢

’
Te r ewe 23 ADY3sAM, UNK OHK ero noceTmnu
: . = Lads
# Craryc [8] ®oro/sugeo
Wudbopmayms

=11 4 ‘A > 1 | MLT 1) M A . . FYy A8 -
SRR ARV Al Fry ' : 4 23" : AL " "

ra
MNySnukaumm S
*  JlesuHa yn. 86
HA Texlécra TeXte[ra Opexoso-3yeso 142600
L 8(495) 220-38-06
" OnbIT GECUEHEH, a Mbl pa3naem ero GecnnarHo © OOureio CIBNIBT MOMMTEGHO

He nponycTuTe 3asTpa eeduHap HaWero Mexeaxepa no padore ¢ OTnpasuTe coobuexune

KnueHTamu Onbru Nopwxkoeon, rocne 4 ner seaeHUA NPOEKTos B
«TexcTeppe» e eCTb Yem nogenuTeca ‘M

¢~ - .4
exierna.rny

£ Buanec-ycnym
Onbra pacckaxer, KaK n3dexars ownboK Ha CTa ‘
CanTa, 3 UMEHHO: ... Ewe ) Bpewms padore: C 9.00 20 13.00

(¥ P Y . 4
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YunMcs CMOTPETb CTAaTUCTUKY

10 3BOHKaM (KONNTpeKVHr, 3anvch
3BOHKOB, NMPOCyLUINBaEM
«O0TBaNMBLUVIECS» NV AbI);

NMposepsieM NMEepe3BOHVNAN NN
1Mo BCEeM 3agBKaM C NMouTbl;

EcTb nvi mponylleHHble gruasnorv
B OHJIAWH-KOHCYJIbTAHTE;

BHepgpseMm CRM ans KOHTpONs
M yaobcTBa ynpasJieHNS nvgaMn.




Pelumnv BJIOXMTD CPeICTBAa B NMPOoABMXEHVIe canTa?

OpraHunvyeckas
Bbijjava

y paccbisyika

CoumanbHbie
cetTm

Gocno'rpwre Ha KOHKYPEHTOB
(uTo cnonb3yioT oHM)

MonmpobyviTe OL|eHNTb MPUMEPHYVYIO
CTOMMOCTb JINJa Ha CTapTe
(TecToBbI Nepnion B pekname) |



MpoaABMXeHMe
B IMOMCKOBOM Bbljjaue

CobnpaeM ceMaHTUKYy:
) OnpegenseMcs C OCHOBHbIMMW
Mackamwm,;

> Co6vupaem Bce, YTO MOT'YT
BbIZIaTb CEPBMCHI;

Y YncTM CeMaHTHKYy.

KnactepuisyeM CEMaHTUKYy:

) PacnipegensieM Bce KJacTepbl
1o pa3gersiaM v CTpaHVLaM
cafiTa - fjesyiaeM KaprTy
penieBaHTHOCTM.

\‘\.‘



Kapta

peJyieBaHTHOCTW

1
2 Kntoum 6e3 yKasaHHOM 4acTOTHOCTH - 3TO YHY 3anpocs!
i

Knwouu/pasagensbi B} YacrorHoctoE2
9 2 UT Ycnyrm
10 AYTCOPCHHI UT yCnyr 16
11 WT YCAYTH ANA OpraHv3aum9iH 10D
12 MT ycnyrvu ana busHeca 9D
13 MT yCNYyrv MOCKBa S5
14 YCAYTrA UT aYTCOPCUHIa 4
15 KaTanor uT ycayr 471
16 ynpasneHue MT ycayramu 2
17 CTOMMOCTD MT yCnyr 20D
18 YCAYrv UT KOHCANTHUHIS 17D
19
20

21 3 Buptyanusauma



CTpyKTypa canTa

D) obopyposanue

Axceccyapsl

Bce ana rutap
[wTapHas dypHUTYpa
[uTapel

HDyxoBbie
KNaeMwWwHeIE

3BYK

MukpodoHs
Hapoameie

[ lepryccus

CeeT

Pacnponama

AKceccyapel

BaHEeTHH. CTVNBMMKM
BEnoxkd NMTaMMAa

KaGenu roTosnie
Kafens MomMnskoTEDMLIE
My nsTHRODEI

LWinype JACK-JACK
Lsypes MID

LUIHYPE 3y a0

LUHYDEl KONOHOYHENE

LUsypel MUEpOhoHHRE

Kabenu nog pacnakiky

Habens akycTHYSCRWE

HoeMHKM

INuaeps Npoaams

INogceeTHa

Pasvempl 1 nepexoaHMEK

MNepexooHHKH
Paswem Jack
Pazvem SPEACON
Paspem XLR

Fazwem misp Jack (3.5 mpa

Pazsemel RCA (ThnsnaH

PIKOBIE CYMEW 1 HERCK

CTonkm

D) eTomKM
AMCECCYADR! ONA CTOEK

™ _ _ .

M AKLMK

LHOpO B MarasvHe

MUKDODOHHER CTOMRKS YDA
MukpodoHHAA CTORKA HACTONBHAA

MHKDODOHHAA CTOMKS NDAMAR
MUKpOHOHHBIE CTOMKK LNR
NOAIEYHHMBEAHMA MHCTDY MEHTOR
-

IR T Dk
CTORKH ANA aKVCTHHSCHKMY CHCTEM
CTorKH Ana KorMBMKEOR
CTolHA 408 HOMABOTEDHEX MOHHTOPOR
L. TOWKH ONA HOYTOVEDE
CTORKH N8 CTYLMAHEBD MOHHTODOE
CTonkM nog ceeTosoe obopyaoBaHMe

CToMuM pIKogpe

loprogoe oDopyaOEaHHE



BJyior Ha camTe

«ApOMaTHDbINAI MMNP»: KeMc 1o

MPOZaXe aJIKOToJIf C TTOMOLLDbIO
email-paccbinkn

Tumyp DexpafanHos

KnueHT: ceTb BUHHbLIX CyNnepMapKeTos «APOMAaTHbLIA MUP».
ycnyra: KOMNNeKCHbIA MHTEPHET-MapKeTUHr, BkNnioyYas SMM u seaeHne email-paccbinku.

OnucaHune npoekra:



l) YuMMcH CMOTpeTb CTaAaTUCTUKY

M aHaJMIM3MpPoBaTb PeHTabesIbHOCTDb
KaHaJNoB.

V' Merounnx Tpaduxa, Hcrounnk Tpadmia (aeTanswo) ! BuanTel ¥ Orkazwi Inybuna Bpeusn
NpocuoTpa Ha canTe
Al ) il ) il { il
Hroro w cpegmme 2,15 mnH 142% 462 3N
+ V Q Mepexoas 3 NOWCKOBEX CHCTEM 1.7 manm 125% 477 3:25
v I Npamwe 3ax0aw 222744 18,3 % 44 356
+ o £ Buyrpennme nepexoau 166 120 26.1% 363 385
+ ™ A Nepexogm no counkam ua caiitax 23923 9.79 % 528 3.56
v [ Nepexoas ¢ NouTOBLIX paccwnox 14 448 9,05 % 297 3.06
+ Il Nepexoaw n3 coupancHux CeTeR 13 300 19% 3.05 237
- D Mepexoaw No pexname 4 385 13% 3 1:58
He onpegeneqo 2563 50,2 % 448 253

] Nepexoaw ¢ coxpanenmenx cTpanmy 68 279% 2,85 4:07



2) Heo6X0AMMO HACTPOMTD LIENN

(ecnv Heo6xoAMO M INEKTPOHHYIO
KOMMepLWio).

N R

=R MpynnupoBKK CHpeIBaTE CTATHCTUYECKH HEAOCTOBEPHBI. ..

v Werouun Tpadmka, Hetounnk Tpaduka (neTansHo)

+*

.

Wroro w cpagHmne
v Ql Nepexoge M3 NOWCKOBBIX CHCTEM
v e MpAMBE 383006
v {2 BuyTpesrue nepexogsl
v A Mepexogs No cownNEaMm Ha caiTax
v > MNepexofkl © NOYTOBL PACCHINOK
I3 Mepexogs na COUHANEHLIX CaTeR

J Mepexoas no pekname

MeTtpuku

Buantw ¥

.-""-; llll

2,15 mnu

1.7 mnu

223112

166 325

23952

14 558

13 316

4 390

Bwbepute yens
Konwuecteo

NoOKynoK

4329
2218
598
1355
27
12

17

Konusecrteo
NoCETUTENEN,
KYyNMBWHX
TOBap

-||I[

28594

1990

402

652

26

91

16

Hoxon

.:-"':':. ||I|

18 854 762,65

84931015

3121 852,56

660952349

821111

500 849

Jb 968

Cpeanwi
noxon
BH3NTA

8,77

13,99

39,74

3,43

344

2.78

CpenxHui
OoxXon
NOKYNKH

illl.

435545

3 831,88

522049

4 877,88

3 041,15

447187

2175,76



JlesyiaeM BbIBOJIbl 0 KauecTBe paboTbl KaXAOro KaHana
B OTHEJIbHOCTW, HO He 3a6biBaeM NMpo OMHMKAHAJNIbHOCTDb!




